
Zarządzenie Nr 116/21 

Burmistrza Lidzbarka   

z dnia 09 grudnia 2021 r.    
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 
2020 r. poz. 194),  

zarządzam, co następuje:   

§ 1 .  

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lidzbarku powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Janusz Bielecki - Przewodniczący Komisji 

2. Michał Dzimira - członek 

3. Małgorzata Nawrocka – członek  

4. Jerzy Wisiński  - członek 

5. Beata Lautenbach – sekretarz komisji 
 

 

§ 2 .  
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ LIDZBARKA  
/ - / Maciej Sitarek 

 

 


